СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО СТУДЕНЕЦ»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 апреля 2025 г.                                                    № 16
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний проекта по утверждению документации по планировке территории в составе с проектом межевания территории линейного объекта № 136
В соответствии со статьями 44, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Студенец», протоколом публичных слушаний от 21 апреля 2025 года, Сельская Дума сельского поселения «Село Студенец»

РЕШИЛА:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний проекта по утверждению документации по планировке территории в составе с проектом межевания территории  линейного объекта № 136. Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, с. Студенец, ул. Новостроящаяся (приложение).
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения
«Село Студенец»

О.В. Семенова
Приложение
к Решению
Сельской Думы
СП «Село Студенец»
от 28 апреля 2025 г. № 16
ЗАКЛЮЧЕНИЕ
О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

21 апреля 2025 года в 14:00 по адресу: Калужская область, Жиздринский район, с. Студенец, улица Новостроящаяся сельского поселения «Село Студенец» Жиздринского района состоялись публичные слушания по вопросу: согласования проекта по утверждению документации по  планировке территории в составе с проектом межевания территории  линейного объекта № 136. Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский район, с. Студенец, ул. Новостроящаяся.
В слушаниях участвовало 9 (девять) человек, слушания прошли без замечаний.

Принято решение единогласно согласовать проект по утверждению документации по планировке территории в составе с проектом межевания территории  линейного объекта № 136. Местоположение объекта: Калужская область, Жиздринский района, с. Студенец, ул. Новостроящаяся.